АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.03. 2023 года №1-5-76/2023

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета О.Л. Лагоду.

Председатель комитета                                                                   Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от 31

09.03 2023 года №1-5-76/2023

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АЛЕКСАНДРОВ

Вячеслав Антонович
Рукопашный бой

Тосненский

муниципальный район

2
БАЛЫЧЕВА

Алина Александровна
Рукопашный бой

Тосненский

муниципальный район

3
БОРОДУЛИН

Дмитрий Юрьевич
Спортивная борьба

Тихвинский

муниципальный район

4
ЕРМАКОВА

Виталина Сергеевна
Танцевальный спорт

Сосновоборский

городской округ

5
ЗАХАРОВА

Маргарита Михайловна

Спортивная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

6
МИРОНОВ

Артём Дмитриевич
Рукопашный бой

Тосненский

муниципальный район

7
МИРОНОВ

Игорь Олегович

Восточное боевое

единоборство

Всеволожский

муниципальный район

8
НИКИТИН

Максим Сергеевич
Рукопашный бой

Тосненский

муниципальный район

9
НИКОЛАЕВ

Иван Алексеевич
Танцевальный спорт

Сосновоборский

городской округ

10
ШЕРИХОВА

Евгения Игоревна

Восточное боевое

единоборство

Выборгский

муниципальный район

11
ЮМАРТОВА

Надежда Михайловна

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от 31

09.03 2023 года №1-5-76/2023

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
БАСОВ

Владимир Владимирович

Восточное боевое

единоборство

Волховский

муниципальный район

2
БЕРЕЗИН

Максим Дмитриевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

3
БОРИХИН

Сергей Николаевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

4
ВАСИЛЬКОВ

Петр Александрович
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

5
ВЕСЕЛОВ

Трофим Николаевич
Лыжные гонки

Подпорожский

муниципальный район

6
ВИХОРЕВА

Кристина Александровна
Лыжные гонки

Кировский

муниципальный район

7
ВОЕВОДОВА

Софья Сергеевна
Танцевальный спорт

Киришский

муниципальный район

8
ГАЛАКТИОНОВ

Дмитрий Романович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

9
ГЛУХОВА

Анна Александровна

Спортивная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

10
ДМИТРИЕВА

Екатерина Сергеевна
Лыжные гонки

Подпорожский

муниципальный район

11
ДУБИКОВСКАЯ

Наталья Семеновна
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

12
ЕФИМОВА

Анна Андреевна
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

13
ЗАЙЦЕВ

Александр Леонидович

Восточное боевое

единоборство

Волховский

муниципальный район

14
ЗАОЗЕРОВА

Ольга Михайловна

Восточное боевое

единоборство

Всеволожский

муниципальный район

15
ЗАРИЦКИЙ

Семён Александрович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

16
ЗУЕВ

Игорь Юрьевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

17
ЗУЕВ

Артем Вячеславович
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

18
ИВАННИКОВА

Наталия Анатольевна

Восточное боевое

единоборство

Всеволожский

муниципальный район

19
КАБАНОВА

Евгения Павловна
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

20
КАБАНОВА

Наталья Эдуардовна
Лыжные гонки

Подпорожский

муниципальный район

21
КОНОНОВ

Николай Павлович
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

22
КОСТИНА

Алина Андреевна
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

23
КРУТИКОВ

Илья Викторович
Лыжные гонки

Кировский

муниципальный район

24
КУРАКИН

Алексей Александрович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

25
КУРАКИН

Андрей Александрович
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

26
КУЧЕНКОВ

Дмитрий Алексеевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

27
ЛЕВИН

Тимофей Юрьевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

28
ЛИСИЦЫНА

Анна Александровна
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

29
МАСТИННИКОВ

Андрей Павлович
Танцевальный спорт

Гатчинский

муниципальный район

30
МИХАЙЛОВ

Матвей Алексеевич
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

31
МОНАШЕНКО

Полина Евгеньевна
Танцевальный спорт

Сосновоборский

городской округ

32
НЕВЕЖИН

Александр Юрьевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

33
НИКИШИН

Егор Владимирович
Тхэквондо ГТФ

Ломоносовский

муниципальный район

34
НИКОЛЕНКО

Александр Андреевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

35
ОСОКИН

Семен Валерьевич
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

36
ПОПОВ

Артем Анатольевич
Танцевальный спорт

Сосновоборский

городской округ

37
ПРЯНИКОВА

Валерия Евгеньевна
Лыжные гонки

Выборгский

муниципальный район

38
САВРАНСКАЯ

Злата Витальевна
Танцевальный спорт

Гатчинский

муниципальный район

39
СИДНЕВ

Никита Алексеевич
Танцевальный спорт

Сосновоборский

городской округ

40
СКВОРЦОВ

Владислав Юрьевич
Танцевальный спорт

Киришский

муниципальный район

41
СМЫСЛОВА

Ксения Денисовна
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

42
УМИДОВ

Никита Сергеевич
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

43
ФОМЕНКОВ

Олег Юрьевич
Лыжные гонки

Лодейнопольский

муниципальный район

44
ШТЫКОВ

Илья Алексеевич
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

45
ЯКОВЛЕВА

Юлия Кирилловна
Лыжные гонки

Всеволожский

муниципальный район

46
ЯСИНСКАЯ

Полина Егоровна
Тхэквондо ГТФ

Ломоносовский

муниципальный район